
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65cc7f05a53f662ab27bb5dd στις 14/02/24 11:17
1

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

O Αντιδήμαρχος Ελληνικού-Αργυρούπολης διακηρύσσει Ηλεκτρονικό Ανοικτό  Διαγωνισμό για δαπάνες 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος Διαχείρισης των Αδέσποτων Ζώων Συντροφιάς για το 
2024 στο δήμο . Η εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας/προμήθειας θα γίνει με τη διαδικασία του δημόσιου 
Ανοικτού Ηλεκτρονικού μειοδοτικού Διαγωνισμού σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016  με 
σφραγισμένες προσφορές και με  Κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά μόνο  βάσει τιμής.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 80.642,95 € πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 19.354,31 
€ Συνολικός προϋπολογισμός  99.997,26 €.

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΩΝ

ΟΜΑΔΑ ΤΙΤΛΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α.  €

Α(Α1+Α2) ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 40,309.40€

Β ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΓΙΑ ΤΑ ΑΖΣ 15,260.00 €

Γ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ       880.00€

Δ(Δ1+Δ2) ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΩΝ  & ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ 24,193.55€

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α. 80.642,95 €

Φ.Π.Α. 24% 19.354,31 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α 99.997,26 €

Προσφορές υποβάλλονται για κάθε ομάδα χωριστά (4 ομάδες)  ή για όλες τις ομάδες , 
υποχρεωτικά όμως για το σύνολο των υποομάδων κάθε κύριας Ομάδας , αλλιώς 
απορρίπτονται.

Η παραπάνω παροχή υπηρεσίας/προμήθεια  κατατάσσεται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού 
Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 

CPV ΤΙΤΛΟΣ

85200000-1 Κτηνιατρικές Υπηρεσίες

85210000-3 Σταθμοί Φροντίδας Κατοικίδιων Ζώων

77400000-4 Ζωολογικές υπηρεσίες

15713000-9 Τροφές για κατοικίδια ζώα

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr.,  Α/Α: 345370

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών:  15/02/2024 ημέρα Πέμπτη   και ώρα 15:00 μ.μ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
                 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ – ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

http://www.promitheus.gov.gr/


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65cc7f05a53f662ab27bb5dd στις 14/02/24 11:17
2

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 01/03/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
15:00 μ.μ.

Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς , απαιτείται να διαθέτουν 
ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής, και να 
εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.-Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr).
Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, για ποσό που 
αντιστοιχεί σε ποσοστό , δύο τοις εκατό (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός  ΦΠΑ ήτοι 
1.612,85 ευρώ € , αν η συμμετοχή είναι για όλες τις ομάδες του διαγωνισμού ή τμηματικά , ανάλογα με 
την ομάδα συμμετοχής :

• για την ΟΜΑΔΑ Α : ποσό  806,18 ευρώ
• για την ΟΜΑΔΑ Β : ποσό  305,20 ευρώ
• για την ΟΜΑΔΑ Γ : ποσό     17,60 ευρώ
• για την ΟΜΑΔΑ Δ : ποσό   483,87 ευρώ

Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο Δημαρχείο Ελληνικού - Αργυρούπολης, Δ/νση: 
Κύπρου 68  ΤΚ 16410  Αργυρούπολη Τηλ.: 213.2018747,213.2018708 .
Η διακήρυξη θα αναρτηθεί  στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ , στην 
ιστοσελίδα του Δήμου  στη διεύθυνση  www.elliniko-argyroupoli.gr. 
Η παρούσα περίληψη θα αναρτηθεί στην διαδικτυακή εφαρμογή Διαύγεια, στον ιστότοπο 
http://et.diavgeia.gov.gr/.  και σε 2 εφημερίδες. 

 

Ο Αντιδήμαρχος

Οικονομικών – Διοίκησης και ΚΕΠ

ΣΤΕΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

http://www.elliniko-argyroupoli.gr/

		2024-02-14T11:17:30+0200




